Intézetparancsnok

Szeidl Tamas bv. ezredes

tel: (42) 524-901

email: szeidl.tamas@bv.gov.hu
fax: +36 42 401-690

Intézetparancsnok-helyettes
Kertész Janos bv. alezredes

tel: (42) 524-918

email: kertesz.janos@bv.gov.hu

Gazdasagi vezeto

Kardosné Gergely Erika bv. alezredes
tel: (42) 524-933

email; kardosne.erika@bv.gov.hu

Szakmai Ellenérzési és Koordinaciés Osztaly
Dr. Ferenczi Attila bv. érnagy

tel: (42) 524-904

email: dr.ferenczi.attila@bv.gov.hu

Biztonsagi Osztaly

Kiss Barnabas bv. 6rnagy

tel: (42) 524-926

email: Kiss.barnabas@bv.gov.hu

Biintetés-végrehajtasi Osztaly
Szabé Csaba bv. 6rnagy

tel: (42) 524-919

email: szabo.csaba@bv.gov.hu

Egészségiigyi Osztaly

Szilagyi Gyorgy bv. fohadnagy
tel: (42) 524-930

email: szilagyi,gyorgy@bv.gov.hu

Pszichologiai Osztaly

Sasvari Fruzsina bv. fohadnagy
tel: (42) 524-947

email:  sasvari.fruzsina@bv.gov.hu

Személyi és Szocialis Osztaly
Maczko Tamas bv. szazados

tel: (42) 524-912

email: maczko.tamas@bv.gov.hu

Informatikai Osztaly

Kabai Judit Valéria ra.

tel: (42) 524-937

email: kabai.judit@bv.gov.hu

Bortonlelkész

Darvas Szilard Levente ra.

tel: (42)524-900

email: darvas.szilard@bv.gov.hu
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